
/ ~.'
\"_“V ,

/ :
J _\ ,— ,,
, f_i ' 52
KM:
\ "<
\ 1 -,\ .,:U_'. 1

. \

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGACAO

PREGAO ELETRONICO N” ST-PE0052020
Processo Administrativo N° ST-PE005-2020

Tipo: REGI_STRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS RElS ROCHA

Data de Publicaoéo: 06/07/2020 08:50:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/07/2020 11:04:04
LOTE 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
em: 1 Unidade: UNID. Marca: CAJOVIL

Descrigao: BANHEIRA INFANTIL DE PLASTlCO- 20 LITROS
Especificaoéo: Banheira infantil de pléstico 20 litros.

Modelo: CAJOVIL

Quantidade: 120 Valor Unit.: 20,00
Item: 2 Unidade: UNID. Marca: COMETINHA
Descrigioz FITA ADESIVA PARA FRALDA
Quantidade: 120 Valor Unit.: 3,00
Item: 3 Unidade: UNID. Marca: AMORAVEL
Descrigéo: POMADA lNFANT|L CONTRA ASSADURA
Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,45
Item: 4 Unidade: UNID. Mama: MURIEL
Desciigéoz SABONETE INFANTIL EM 90G
Quantidade: 120 Valor Unit.: 4,71 Valor Total: 565,20
Item: 5 Unidade: UNID. Marca: INCONFRAL Modelo: INCONFRAL
Descrigéo: TOALHA FRALDA PARA BANHO
Especificaoaoz Toalha fralda para banho, tecido duplo, medidas 120CM X 70Cm 100% algodéo.

Valor Total: 2400,00
Modelo: COMETINHA

Valor Total: 360,00
Modelo: AMORAVEL

Valor Total: 654,00
Modelo: MURIEL

Quantidade: 120 Valor Unit.: 7,00 Valor Total: 840,00
Item: 6 Unidade: UNID. Marca: BIOMATICA Modelo: BIOMATICA
escrioéo: XAMPU INFANTIL COM 100 ML

Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,00
Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: COTTON
Descri<;€io: COTONETE 75X60- CAIXA COM 100 UNIDADES
Especificagéoz cotonete 75x60- caixa com 100 unidades

Valor Total: 600,00
Modelo: COTTON

Valor Total: 180,00
Modelo: BABY ROGERS

Quantidade: 120 Valor Unit.: 1,50
Item: 8 Unidade: PACT. Marca: BABY ROGERS
Descrigéo: PACOTE DE FRALDAS DESCARTAVEL
Especificaoéoz Paoote de fraldas descarlével

Valor Total: 2.640,00
Modelo: SAMARA BABY

Quantidade: 240 Valor Unit.: 11,00
Item: 9 Unidade: PACT. Marca: SAMARA BABY
Descrigzéo: KIT MIJAO PACOTE COM 03 UNIDADES
Especificagéoz Kit mijao pacole com 03 unidades

Quantidade: 120 Valor Unit.: 7,50
Item: 10 Unidade: PACT. Marca: INCONFRAL
Descrigéoz PACOTE DE FRALDA DE TECIDO
Especificagéoz Pacote de fralda de tecido

Valor Total: 900,00
Modelo: INCONFRAL

Quantidade: 240 Valor Unit.: 11 ,00 Valor Total: 2.640,00
1

iv . - :
Gerado em: 20/01/2020 11:04:04 1 de6\‘pVO“¢

ff



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 11 Unidade: PACT. Marca: SAMARA BABY
Descngao: KIT CAMISETA, PACOTE COM 03 UNIDADES
Especificagao: kit camiseta, pacote com 03 unidades

Quantidade: 120 Valor Unit.: 4,50

Modelo: SAMARA BABY

_/,1 ,..'I\')
\ .

§._

I‘_I_ >

Valor Total: 540,00

Item: 12 Unidade: PAR Marca: TAMINE
Descngéoz PAR DE SAPATINHO INFANTIL N° 0 A 3 DE TECIDO
Especificagéo: Par do sapatinho infanlil n° 0 a 3 de tecido

Quantidade: 240 Valor Unit.: 3,90

Modelo: TAMINE

Valor Total: 936,00

Item: 13 Unidade: UNID. Marca: BIOMATICA
Descrigao: COLONIA INFANTIL 100 ML
Quantidade: 120 Valor Unit.: 6,00

Modelo: BIOMATICA

Valor Total: 720,00

Item: 14 Unidade: KIT Marca: MURANO
Descrigéoz KIT INFANTIL COM SABONETEIRA, ESCOVA DE CABELO E PENTE
T *pecifica<;éo: Kit infantil com saboneteira, escova de cabelo e pente

Quantidade: 120 Valor Unit.: 12,39

Modelo: MURANO

Valor TONI: 1486,80

Item: 15 Unidade: UNID. Marca: SAMARA BABY
Descrigao: MACACAO PARA RECEM NASCIDO EM MALHA DE ALGODAO
Especificagaoz macacao para recém nascido em malha de algodéo

Quantidade: 120 Valor Unit.: 12,29

Modelo: SAMARA BABY

Valor Total: 1474,80

Item: 16 Unidade: PACT. Marca: CARICIA
Descrigaoz PACOTE COM CUEIROS EM FLANELA COM 03 UNIDADES
Especificagéo: Pacote com cueiros em flanela com 03 unidades, med. 0,70 X 0,70.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 15,83

Modelo: CARICIA

Valor Total: 1899,60

Item: 17 Unidade: KIT Marca: VINY
Descrigao: KIT COM 03 PARES DE MEIAS PARA RECEM NASCIDO N° 0 A 3
Especificagéoz Kit com 03 pares do meias para recém nascido n° 0 a 3

Quantidade: 120 Valor Unit.: 5,50

Modelo: VINY

Valor Total: 660,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

I I KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 090 13.150780/0001-06
27.518,4O 19.496,40 Sim

I 2 T.PlNHElRO PAIVA EIRELI ME 040 19.255.771l0001-58
27.297,60 21 .000,00 Sim

3 S. SCHNEIDER - EPP 044 28.629.492lO001-06
28.304,4O 21 .008,40 Sim

4 I V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS 050 27.761115/0001-13
27.518,-10 22.500,00 Sim

5 FRANCISCO RENE MEDEIROS DE MORAIS 063 41.553587/0001-43
22.992,00 22 .992 ,00 N50

6 BARBARA MARIA MORAIS DE ALENCAR 037 31 .857.570/0001-26
27.266,40 27.266,40 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

f 9/q_(7/iamo(>
AUTORIDADE: MARIA FABIANA NEVIDES SILVA /__

4511'

Gerado em: 20/07/2020 11:04:04 ' 2 de 3

J53,0
1- 1

M. »

\



Gerado em: 20/07/2020 11:04:04

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADORPOMPEUCE

\ 1
X5

X “I
I3 "I ‘ .2

~_ »iIi,,';

3de3

/ H7


